
Exekutorský  úřad  Praha 5, Malátova 645/18, 150 00 Praha 5
S o u d n í     e x e k u t o r      JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D.
Tel.: 251 551 860,  GSM : 604 873 829, e-mail: podatelna@eupraha5.cz, www.eupraha5.cz  

číslo   soudního   exekutora:  147,  IČ: 43 91 46 24,  DIČ:  CZ 7305080244

147 EX 526/13 - 142 

Oznámení o odročení dražby

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova 
645/18,  150 00 Praha 5 -  Smíchov,  Česká republika, pověřený vedením exekuce pověřením 
vydaným  Obvodním soudem pro  Prahu  5  dne  22.07.2013, č.j.  39  EXE 972/2013  -  17,  podle 
vykonatelného  notářského zápisu Mgr. Gajané Rejzková  ze dne 03.06.2013, č.j.  N 188/2013, NZ 
172/2013,  (exekuční titul), v exekuční věci

oprávněného: IMPULS BUILDING a.s.
se sídlem Litevská 1174/8, Praha 10, IČ: 61859052,
práv. zast. advokátem JUDr. Elona Khalaila Ph.D., se sídlem Spálená 
97/29, Praha 1, PSČ: 110 00, IČ: 69313245

proti povinnému: Hana Zborníková 
bytem Pickova 1492/5, Praha, IČ: 73837318, RČ: 746121/0801,
práv. zast. advokátem JUDr. Monika Zoulová, se sídlem Podolská 
103/126, Praha 4, PSČ: 147 00, IČ: 72015896

k vymožení  pohledávky  oprávněného  ve  výši  1.750.000,- Kč,  s příslušenstvím:   a  povinnosti 
povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb.  
a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů 
exekuce, 

oznamuje toto:

Dražební rok nařízený na den 18. 3. 2016  dražební vyhláškou ze dne 26. 1. 2016 , č.j. 147 

EX 526/13 -, se odročuje na neurčito.

Odůvodnění

Dražební vyhláškou ze dne 26. 1. 2016, č.j.  147 EX 526/13 -, byl nařízen dražební rok na 
den 18. 3. 2016 . Předmětem dražby měly být movité věci ve vlastnictví povinného, a to:
motocykl Suzuki VZ 800, RZ: 7A1108 , Vin: JS1AF111200111032.
Po  vydání  dražební  vyhlášky  soudní  exekutor  zjistil,  že  na  majetek  povinného  bylo  zahájeno 
insolvenční řízení vedené u  Městského soudu v Praze, pod sp. zn. MSPH 89 INS 6149 / 2016 .

mailto:podatelna@eupraha5.cz


Vzhledem k této  skutečnosti  nelze v exekuci  pokračovat a nařízený dražební rok provést,  proto 
rozhodl soudní exekutor tak, jak je ve výroku tohoto usnesení uvedeno, a dražební rok odročil na 
neurčito.

Poučení: Oznámení  o odročení  dražby není  rozhodnutím,  není  proto  proti  němu přípustný 
žádný opravný prostředek.

K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle  
               elektronickou poštou na elektronickou adresu, uvedenou v žádosti, písemnost 
                vyhotovená v elektronické podobě a elektronicky podepsaná, nebo se předá 
                účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze dne 22.03.2016

           
                   JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., v.r. 

       soudní exekutor 
            Exekutorský úřad Praha 5 

 

Za správnost vyhotovení:
Petr Dobiáš
pověřený soudním exekutorem


		2016-03-22T15:55:05+0100




